
REGISTRO GENERALE N.  65     del  26/01/2021

COPIA

n.  18     del  26/01/2021

SETTORE AFFARI GENERALI

UFFICIO SEGRETERIA

OGGETTO:

NATALE MARUGGESE 2020 - LIQUIDAZIONE FATTURA PER  TRASMISSIONE TELEVISIVA
NATALIZIA POLIFEMO 2.0  TELESUD - CIG ZE82FF8C95.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 65 del 26/01/2021 - Pagina 1 di 5



IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Sulla base dell' istruttoria espletata dal medesimo

PROPONE L'ADOZIONE DELLA SEGUENTE DETERMINAZIONE:

Visto il Decreto del 12.01.2021 prot. n. 344 emesso dal Responsabile del Se1ttore I Affari Generali e Pubblica Istruzione,
di conferimento della Responsabilità del procedimento dell'Ufficio  Affari Generali e Pubblica  Istruzione,  alla  Dott.ssa
Grazia Turco,  tel 099-9701221 – e_mail info@comune.maruggio.ta.it;
Premesso che:
- con delibera di Consiglio Comunale n. 13 in data 22/05/2020, esecutiva, è stato  approvato il Documento Unico
di Programmazione 2020-2022;
- con  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  14  del  22/05/2020,  esecutiva,  e  successive  modificazioni  ed
integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020-2022;
- con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  2  del  11/01/2020,  esecutiva,  è  stato  approvato  il  Piano  esecutivo  di
gestione provvisorio 2020/2022;
RICHIAMATA la  propria  determinazione n. 322 del  24/12/2020, (NRG. 1529/2020)   ad  oggetto: NATALE MARUGGESE
2020 –  AFFIDAMENTO SERVIZI  TRASMISSIONE TELEVISIVA NATALIZIA POLIFEMO 2.0   TELESUD -  CIG
ZE82FF8C95 - IMPEGNO DI SPESA, con la  quale s i  è provveduto ad assumere  impegno di  spesa  n. 1108/20 per un
tota le  di  Euro 200,00  imputando la  s tessa  sul  Cap. n. 346/2 del  bi lancio 2020;

CONSIDERATO CHE:
a)  La  conseguente  organizzazione  del lo  Spot pubbl ici tario  di  cui  a l l 'oggetto  è  s tato  regolarmente  rea l i zzato

secondo i  requis i ti , termini  e condizioni  pattui te;
b) La  PRODUCTION & COMUNICATION di  Luigi  Abbate prestatore del l 'organizzazione del lo spotin  data  12.01.2021,

prot. n. 334, ha  presentato  la  fattura  n. 2/PA del  12/01/2021 con  la  quale  chiede  la  relativa  l iquidazione  del
contributo di  cui  a l la  determina AA.GG. 322/20 (NRG. 1529/20), per un tota le di  Euro 200,00 (Regime  Forfettario
IVA) onde conseguirne i l  pagamento;

ACCERTATO che l' obbligazione giuridica risulta esigibile alla data del 31 dicembre 2020, in  quanto  non  sospesa  da
termini o condizione e che pertanto la liquidazione può essere disposta sull' impegno a residuo;
RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione di che trattasi;
PRESO ATTO dell'istruttoria resa dal Responsabile del Procedimento;

VISTO  l 'art. 147 bis, comma 1 del  D.Lgs. 267/2000 

 

DETERMINA

1) la  compless iva  somma  di  Euro  200,00  in  favore  del la  Production  &  Comunication  di  Luigi  Abbate  di  seguito
indicata:

2)

Associazione e P.IVA/Cod.
Fiscale

N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo Impegno
N. e anno CIG

 Production &
Comunication di

 Luigi  Abbate
C.F. BBTLGU72P07 L049H

P.IVA 3122490737

2/PA 12/01/2021 € 200,00 346/2 1108/20 ZE82FF8C95

3) di  trasmettere  il  presente  atto,  unitamente  ai  documenti  giustificativi  della  spesa,  all'Ufficio  Ragioneria  per
l' emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario. 

4) di dare atto  altresì che il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  degli  obblighi  di  cui  al  d.Lgs.  n.  33/2013 e,
pertanto, sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell' art. 37 del medesimo decreto.

La sottoscritta  Dott.ssa  Grazia Turco, Responsabile del Procedimento attesta di non versare in ipotesi  di  conflitto
di interesse, nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall'art. 7 del dpr 62/2013;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 65 del 26/01/2021 - Pagina 2 di 5

mailto:info@comune.maruggio.ta.it


Il Responsabile del Procedimento

Dott.ssa Turco Grazia

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D. Lgs. n. 267/2000,modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;

Visto il D. Lgs. n. 118/2011;

Visto il D. Lgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il GDPR 2016/679 (normativa in materia di privacy);

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 29/01/2020 con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dell'art.
50,  comma  10,  e  109,  comma  2,  del  D.  Lgs.  18  agosto  2000  n.  267,  nonché  del  vigente  C.C.N.L.  del  comparto
Regioni-Enti  locali,  allo  scrivente  è  stata  conferita  la  titolarità  della  posizione  organizzativa  dell'Area  I
“Amministrativ-Cvntabile”  comprendente  il  Settore  I  “Afari  Generali”  e  il  Settore  II  “Finanziariv ,  personale,
Tributi e ICT”

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Vista  la  proposta  di  determinazione  del  Responsabile  del  Procedimento,  dott.ssa  Grazia  Turco  e  la  relativa
sottoscrizione;

Ritenuto, per  le motivazioni  riportate  nel  succitato  documento  e  che vengono  condivise,  di  emanare il  presente
provvedimento siccome innanzi redatto;

Il  sottoscritto  Dott.  Cosimo  Greco,  Responsabile  del  Settore  attesta  di  non  versare  in  ipotesi  di  conflitto  di
interesse, nemmeno potenziale, proprio o dei soggetti indicati dall'art. 7 del dpr 62/2013;

DETERMINA

Di adottare il provvedimento siccome innanzi proposto. 

Di dare atto che la presente determinazione:

• è  esecutiva  dal  momento  dell'approvazione  del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura
finanziaria;

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario Comunale;

• va pubblicata all'albo pretorio “vn line” di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

• va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore Segreteria.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 65 del 26/01/2021 - Pagina 3 di 5



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 65 del 26/01/2021 - Pagina 4 di 5



COPIA Numero di Registro generale: 65 Del 26/01/2021

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo

Liquidazioni
Anno

2021 75 1

Dati contabili:

Maruggio,   __________26/01/2021

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

GRECO COSIMOF.to Dott.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi
al numero _____________________________

Data inizio pubblicazione: 27/01/2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni

91

Fto. Dott.ssa TURCO GRAZIA

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

GRECO COSIMO

PARERE FAVOREVOLE

Maruggio,   __________26/01/2021

F.to Dott.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Maruggio. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 65 del 26/01/2021 - Pagina 5 di 5




